Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 709/2023

                          REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao
Sr. Filipe Ariel de Almeida Correa e a seus auxiliares Emanuel Lopes
Cardoso e Felipe Taddei, Grupo BT/Clube de Campo Tatuí, pela conquista
invicta do Campeonato da Liga Desportiva Paulista.

                                             JUSTIFICATIVA

                     Através desta Moção de Aplausos e Congratulações, temos a grata

satisfação de parabenizar, a Comissão técnica: Técnico Filipe Ariel de
Almeida Correa e seus auxiliares   Emanuel Lopes Cardoso e Felipe Taddei
Grupo BT/Clube de Campo Tatuí, que de forma invicta conquistaram o

Campeonato da Liga Desportiva Paulista.

                   Ao longo do ano enfrentou outras equipes que representavam seus

municípios e projetos. Nas fases de grupo e nos Playoffs enfrentaram os times

de Capão Bonito, Votorantim Basket, e a Liga Sorocabana de Basquete.

                  Aproveitando também para parabenizar os atletas Kristian Drumond,

Matheus Poles, Thiago Amaral, Kaio Sadraque, Paulo Martins, Marcos Rogerio

Vendramelli, João Miguel Schudeler, João Pedro Luz, Nicolas Albuquerque,

João Vitor Pires, Vitor Miguel C. Oliveira, Leonardo Barros, Luís Otavio de

Souza, Gustavo Hessel e Enzo da Silva pelo comprometimento e

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
83

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

86
X

-5
E

K
F

-H
N

D
6-

8C
U

Z

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

dedicação, aos treinos.

                              Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render

nossas homenagens, e desejar muito sucesso, a todos

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de novembro de 2023.

                                                 Renan Cortez

                                                     Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
83

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

86
X

-5
E

K
F

-H
N

D
6-

8C
U

Z

Câmara Municipal de Tatuí, 17 de novembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=886X5EKFHND68CUZ"?chave=886X5EKFHND68CUZ, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 886X-5EKF-HND6-8CUZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
83

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 8

86
X

-5
E

K
F

-H
N

D
6-

8C
U

Z

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=886X5EKFHND68CUZ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=886X5EKFHND68CUZ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 886X5EKFHND68CUZ
		2023-11-17T07:51:41-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura